UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v hướng dẫn liên thông dữ

liệu Giấy chứng sinh, Giấy báo

tử lên Cổng giám định BHYT

triển khai Đề án 06

       Thanh Hoá, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế.

Thực hiện Công văn số 1165/BYT-KCB ngày 07/3/2023 của Bộ Y tế về việc

liên thông dữ liệu Giấy chứng sinh, Giấy báo tử lên Cổng giám định BHYT triển

khai Đề án 06;

Để phối hợp tổ chức triển khai Đề án 06 theo ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ

tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại cuộc họp ngày 10/02/2023 về tình hình triển

khai Đề án 06 tại Thông báo số 36/TB-VPCP ngày 19/02/2023, Giám đốc Sở Y

tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị y tế khẩn trương chỉ đạo các bộ phận có liên

quan triển khai thực hiện liên thông dữ liệu Giấy chứng sinh, Giấy báo tử lên

Cổng giám định BHYT theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế tại văn bản nêu trên

(gửi kèm hướng dẫn của Bộ Y tế).

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, báo cáo tiến độ, khó

khăn, vướng mắc và kết quả về Sở Y tế để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Công an tỉnh (để phối hợp);

- BHXH tỉnh (để phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:53:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-14T10:20:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-14T10:20:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-14T10:21:10+0700